
SMLOUVA S PROVOZOVATEIEM ZAŘÍZENÍ O ZAJ|ŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ
uzavřená Vsouladu s§ 1746 odst. 2 zákona č.89l2oI2 Sb., občanský zákoník

odběratel:

Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, p. o.

Revoluční č. 903, 250 64 Hovorčovice
zastoupená Mgr, Janou Hirkovou, ředitelkou školy
lČ: 70 999 431
bankovní spojení: ERA č.ú,265502 L7O|O3OO
kontakt: e-mail: reditel@skola hovorcovice.cz, tel.: 725 835 302

dále jen odběratel

a

dodavatel:
Penzion Nový mlýn, Pod BornÝm 247, Staré Splavy 471 63
Angreštový sad 334
417 42 Krupka-Maršov
Zástupce: Šárka Rikowská
lč0:69 55 64 74
DlČ:CZ7158292889
Kontakt: e-mail; nm lvn@sezna m.cz , tel':602 !7O 22O

dáIe ien dodavatel

Adresa objektu:
Penzion Nový mlýn, Pod Borným 247 , Staré Splavy 471 63
Angreštový sad 334

uzavírají spolu tuto sMLoUVU s PRovozovATEtEM zAŘÍz€NÍ o zAJlŠTĚNÍ ŠvP

1. Dodavateí zajistí ubytován í a stravování v objektu Penzion Novli mlýn, v termín u od
pondělí 6. ěervna 2022 do pátku 10, června 2O22, ť1.4x noc, pro žáky ve věku do 10ti let.

Závazný počet osob bude upřesněn 3 dny před příjezdem telefonicky nebo emailem. Po této
době bude účtován 100% stořno poplatek.

cenová kalkulace počet žáků na osobu a den Celkem

Ubytování + strava 60x 500,_ Kč 120 000,_ Kč

a/50,- balíček 60x 50,- Kč 3 000,_ Kč

1x pedagog 1x 2050,_Kč 2 050,_ Kč

125 050,- Kč



den hodina strava začíná (končí) jídlem

ná stu p 6. června 2022 11.00 obědem

ukončení 10. června 2022 9.00 snídaní + cestovní balíček a/50,-

2. Pobyt školy v objektu:

3.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení v,ý,chovy a výuky v souladu s vyhláškou č,

106/2001sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je 2 vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí
osoby, Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, ktený bude zároveň
ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné,

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:
Pohotovost - Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa

Purkyňova 1849, Česká Lípa, 47O 01
Tel: 487 954 184

Dodavatel nabízí zajištění odvozu k lékaři 2a poplatek 200,-Kč Doksy a 300,-Kč Česká Lípa.

5.

Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných rnirobků, celodenní pitný režim ...), a po
dohodě s vedením ško|y v přírodě, se kteni m předem sestaví jídelníček. V případě požadavku
na speciální stravování (bezlepková dieta a další) - je tuto skutečnost nutné hlásit
provozovateli s dostatečným předstihem, V případě bezlepkové diety je nutné informovat
rodiče o tom, že je potřeba s sebou dítěti přibalit třo ingredience: bezlepkové pečivo,
bezlepkové přílohy a bezlepkové sladkosti.

6. Dodavatel umožnípověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

7. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu nahlášeného 3 dny před příjezdem. Na každých 10 dětí bude 1
pedagog zdarma. Pedagogů je 7x.

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně.

Záloha ve uýši 60 000,- Kč bude zaplacena do termín u 28.2.2022 na základě zálohové faktury.

Konečná faktura bude zaplacena 3 dny před příjezdem, tzn.31.5. 2022, dle aktuálního počtu
vyjíždějících žáků.



8. Práva a povlnno§ii smluvítíó §tran:
Dodavatel p povinen zaiisti! eby mí§ro pobytu láků splňovalo Yeškeré hy8leňldé,
bezpďností a požámí pi€dFú§y uwovacího a stravovrclho zářltení a podmínkY Éío
ab€.peč€na ťchDvT a Víuky dle platnýfh próvních přudpisů.
§odayáte| j€ poviílEn připravft na pokojích před ráětkÉm póhBu lůžtoviny Povlečení, hÉré
ri rrrohou samostemě přlprevit áci §tdy spolu s p€d3go8y,
Dodaúatel je po\rifiěíl .aberpďlt H.rný úklld všeó poslq/ú|Utýů píostór.
Dodavatel neodpovídá za lkody zp0sobené láky školy. kteíé byly rpůsoknY v ubYtova€.im ai.
railzcnl, kde do§lo * řerpání služby ra|l§Ěné dle smlouvy,
Ško}a ie povinna předet PíovozoYaleli po skončenl pobytu v§echnY uřfusné píostoíy a věci,
l<tené užívala, w stúvu, v jakém je převrala, s přihlédnutím k běžnému @otř€bení.
Štoh p povinni Pmrrózotíát€li nahrddit škodu rrznildou fia lebo ma|aku, která býa zpúrcbena
p.ótazstelně Žáky Škdy.
šiola je poúnna zallstit nahlášent pob,!íti, na hý8l€nictou stanicl.
Škóla ie pdrrinna dodriovat ubYtovácí řád ralíeačnrho stř€diska.

Dodavatd iakó Zpracqvatel pm§ltnutýth osobních údaiů bude poulívai ríshané ú,dij€ pouz€
za úEelem zalEtěfii výš€ u\íed.ného pobYtu e pouze po dobu nezbytírě nutnr'u k Jeho rÉatt.ti.
o§obní údaré budou zpracovávóny w smyslu ákona č. tOV?000 Sb, o ochrarĚ osobníeh
údajů, d|e nařírenl ÉVíoPského parlamentu a Rady {EU} 70í.:61679 x27.4,2oL6 o oclrrané
tyrichýó osob (GDPR},

Upusrněnl Éo ňďlče nohr3r. - néhĚ 5é l objeku onáčct, iudíl P§Jac ťrtourrt .pBt
poplindě prárdrf ouwt t o§ďttu.

9. ávěrečná u]ednání
HYna vztahy touto smlour,ou nanpravené §e řídí Fřídúšflýml obécně platnými pfávními
předpi§y, rejména přfulušrŤýml ustanolrŤními občan§lého lákonl}u.
Připadné .mény a doplňkv této smlout/ty v době iejí účiníF§ti lze prwádět poure po doho.rě
smluvnkh stían, rrýlufuě písemnýml yrestupné dsbvanými dodatky oboustranně
pódep3anÝmi opíáYněnými zii§upci ob6u smluvních sttan n3 iedné H§tině,
Tato 5mlouva se sepi§uje ve dvou whotoveníó, . nicůt }ardé má hodnotu oňBiná|u. Xaždá
§mlwní střaná obdílí iedno vyhotov€ní.
smluvní strany po př€čŘní této smlouw proh|afurí, le tito §mlouvá bylá §eprána dl€ jeiich
pravÉ a wobodné Ýúb a na důtar toho prDojuií svoje Yl5stnoručnú podpl§y,

V Hot o.čovicích dne 13,2.2022

adbňrál,.


